cục THI HÀNH ÁN DÂN sự
TÌNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự
HUYỆN BÀU BÀNG

/TB-CCTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Bàu Bàng, ngày. thúng .Aị. nám 2023

THÔNG BÁO
về việc chỉ định tố chức thấm định giá tài sản

Cán cứ khoán 2 Điêu 98 Luật Thi hành án dán sự. được sưa đòi bó sung năm
2014; ' '

Càn cứ Quyết định sổ 30/QĐST-DS ngày 26 tháng 5 nãm 2023 cua Tòa ủn
nhân dán huyện Bàu Bàng, tinh Bình Dương.

Cân cứ Quyết định thi hành án sổ 817, 818/QĐ-CCTHADS cung ngày 03
tháng7 năm 2023 cùa Chi cục Thi hành án dán sự huyện Bàu Bàng, tinh Bình
Dương;

Căn cứ Quyết định cường chế thi hành án số 28/QD‘CCTỈỈADS ngày ỉ 6
tháng 8 năm 2023 cùa Chấp hành viên cùa Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bàu
Bàng, tinh Bình Dương;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bàu Bàng, tình Binh Đương đà thông báo
về việc lực chọn tồ chức thẩm định giá tài sản cùa ông Nguyền Hông Long, sinh
năm 1976 và bà Hồ Thị Mỹ Huệ, sinh năm 1978; cùng địa chi: âp 1, xà rân I lưng,
huyện Bàu Bàng, tinh Bình Dương. Sau khi được đãng tái trên Công thông tin ('ục
Thi hành án dân sự tính Bình Dương và Công thông tin điện tư cua ròng cục I hi
hành án dân sự thì có 03 lồ chức thẩm định giá tài san dăng ký tham gia lô chức
thấm định giá.

Sau khi xem xét hồ sơ, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bàu Bàng quyci
định lựa chọn Công ty TNHH Dịch vụ Tư van Đầu lư và Thấm định giá Laha dê ký
hợp đồng thấm dịnh tài sản.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bàu Bàng thông báo đề các cá nhân, tô chức
có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan;
- Lưu: VT, HSTHA.